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020001000037 HANSA - Einbaukorper-Unterputz

EAN: 4015474207981
static.hansa.com/020001000037

e Zubehor e Temperaturbegrenzer, Heifwassersperre einstellbar (im

e Unterputz Einbaukdrper Lieferumfang enthalten)

e HANSAECO ¢ 4.8 Steuerpatrone mit keramischen
Dichtscheiben zur Wassermengen- und
Temperatureinstellung. Wasserbremse bei ca. 60%

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper

Wassermenge
Technische Daten
Durchflusseigenschaften
Durchfluss bei 3 bar 19.8 /19.2l/min
600 kPa
. . 6 b
Technische Eigenschaften o
DN-GroRe (Nennman) DN15
500 kPa
Warmwasserversorgung max. +80°C 5 bar
Arbeitsdruck 1-10 bar
AnschlussgroBe G1/2 460 iPa
Werkstoff Messing bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
020001000037
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Qi) 0 0.1 0.2 03 0.4 05

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 22.09.2023

1


https://static.hansa.com/020001000037/de

